包头供电公司 2025年第十二批次服务竞争磋商采购

竞争磋商采购公告

北京国际贸易有限公司受内蒙古电力 (集团)有限责任公司包头供电分公司的委托，现对

包头供电公司2025年第十二批次服务竞争磋商采购，现发布竞争磋商公告如下：

一、 采购人： 内蒙古电力 (集团) 有限责任公司包头供电分公司

二、 采购项目名称： 包头供电公司 2025年第十二批次服务竞争磋商采购

项目编号 ： 0686-25300H053665N

资金来源： 企业自筹

三、 采购项目内容：

四、 供应商资格要求

1、 本项目为包头供电公司2025年第十二批次服务竞争磋商采购，共分为1个标段，具

体内容详见竞争磋商公告附件及竞争磋商文件；

2、 服务期： 合同签订之日起两年；

3、 服务地点： 按合同约定； (关于技术规范及系统中出现的服务期及服务地点若公告发

布明确的时间不一致，则以公告中要求时间为准) ;

：

1、供应商应为中华人民共和国境内依法注册的具有独立承担民事责任能力的企业法人或

其他组织， 并在人员、 设备、 资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能力；

2、 法定代表人为同一个的两个以上公司，或供应商和供应商的母公司、 全资子公司、 控

股公司、 只能有一家参加同一标段的磋商；

3、 供应商在内蒙古电力 (集团) 有限责任公司项目建设中无履约劣迹 (指未进入内蒙古

电力 (集团) 有限责任公司履约黑名单及内蒙古电力 (集团) 有限责任公司供应商不良行为

处理名单的厂商) ;

4、 信誉要求 ：

4.1根据最高人民法院、 国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失

信被执行人实施联合惩戒的通知》 的规定， 被人民法院列为失信被执行人的供应商不得参与

竞标；

附件1: 标段明细表

单价
合计最 服

务

地

点

最高 专用 备

注

标

段

标段名 单

位

数

量

高限价 项目 项目
限价 资格工作内容 服务期

单位 性质称 (万
条件(万

元 )
元)

本次招标范围

包含通信服务

相关的网线、

1标段 路由器及立户

(敕勒 费用，带宽 按

合

同

约

定

川 500 工程 400MB,服务时 合同签

服务 间 2年。 服务 无千伏输 项 订之日建设6.00 6.0011

变电工 部 起两年需求位置位于

包头市土默特程通信

右旗海子乡壕服务)

堰村西北方向

400米的耕地

中。